年金記録確認中央第三者委員会厚生年金第一部会・第二部会合同会議（第２回）議事要旨

１ 日 時 平成 21年６月９日（火） 16時 30分から 18時 00分

２ 場 所 年金記録確認中央第三者委員会事務室 ９階会議室

３ 出席者

 （部 会）衛藤第一部会長、小澤第二部会長、内野委員、久禮委員、庄子委員、鈴

木（孝）委員、鈴木（暢）委員、瀬川委員、辻本委員、橋本（副）委員、

山本委員

 （事務室）関行政評価局長、新井審議官、三石首席主任調査員、向山主任調査員、

杉山主任調査員、柳樂主任調査員、森本上席調査員 ほか

４ 議題

実績報告の策定について

５ 会議経過

前回の議論を踏まえ、実績報告の策定に向け、これまで中央第三者委員会におい

て審議された厚生年金事案について、再検討した分析結果等につき、事務局から説

明があり、実績報告にどのような事項を盛り込むか議論が行われた。

文 責 ： 事 務 局
後日修正の可能性あり